
S/N DESCRIPTION # PIÈCE/  PART 

2

TS0720
Fabriqué et emballé en Chine / Made and Packaged 
in China / Importé par / Imported by NOVELCA
Québec, Canada  G2J 1C8

LABRADOR CHROME

TASSILI.CA

3011236 - 3011237 - 3011238
3011240 - 3011242 - 3011244

Capuchon gauche pour montant chromé / Profile cap L chrome 33001037      

PIÈCES DE REMPLACEMENT
REPLACEMENT PARTS1

2

3
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

22

23

24

25

26

27

28

15

16
17

18

19

29

30

31

20

21

1 Vis / Screws (ST3.5 x 12) N/D

3.2 33001015     

3.1 Rail supérieur 40 po (101,6 cm) chromé / Top rail 40" (101,6 cm) 
chrome 33001013    

3.3 33001017   

8 33001051    

7 Panneau fixe / Fixed panel N/D

6 Montant du panneau fixe chromé / Fixed panel profile chrome 33001025   

5 Revêtements du montant chromé / Profile covers chrome 33001049    

4 Montants muraux chromé / Wall profiles chrome 33001029   

12 Joint d'étanchéité 2,8 mm clair  / Seal gasket 2.8 mm transparent 33001041  

11 Vis / Screws (ST4 x 13) N/D

10 Vis / Screws (ST4 x 40) N/D

9 Ancrages muraux / Wall anchors N/D

S/N DESCRIPTION # PIÈCE/  PART 

Rail supérieur 48 po (121,9 cm) chromé / Top rail 48" (121,9 cm) 
chrome
Rail supérieur 60 po (152,4 cm) chromé / Top rail 60" (152,4 cm) 
chrome

Joint d'étanchéité de la panneau fixe clair / Fixed panel gasket 
transparent

18 Bande magnétique / Magnet strip 33001059    

17 Porte / Door panel N/D

16 Joint d'étanchéité de la porte clair / Door panel gasket transparent 33001053    

15 Capuchon droit pour montant chromé / Profile cap R chrome 33001039   

14.3 33001023    

22 Clé / Spanner N/D

21 33001055     

20 Poignée chromé / Handle chrome 33001031   

19 Montant magnétique chromé / Magnet profile chrome 33001027  

Rail inférieur 60 po (152,4 cm) chromé / Bottom rail 60" (152,4 cm) 
chrome

Joint d'étanchéité inférieur (Pour installation à droite) clair / 
Bottom gasket (Right installation) transparent

24 33001057     

23 Outil d'installation / Installation tool N/D

28 Bouchons à vis chromé / Screw caps (M5) chrome 33001035       

27 33001033    

26 Lubrifiant / Lubricant N/D

25 Clé allen / Allen key N/D

Ensembles de pivot chromé / Pivot kits chrome

Joint d'étanchéité inférieur (Pour installation à gauche) clair /
 Bottom gasket (Left installation) transparent

31 Cales d'espacement / Spacers N/D

30 N/D

29 Capuchons pour poignées / Handle caps N/D

Vis / Screws (M5 x 30)

13.2 33001045    

13.1 33001043   

14.1 33001019   

13.3 33001047  

14.2 33001021   

Joints d'étanchéité 3,2 mm 40 po (101,6 cm) clair  / Seal gaskets 
3.2 mm 40" (101,6 cm) transparent
Joints d'étanchéité 3,2 mm 48 po (121,9 cm) clair  / Seal gaskets 
3.2 mm 48" (121,9 cm) transparent
Joints d'étanchéité 3,2 mm 60 po (152,4 cm) clair / Seal gaskets 
3.2 mm 60" (152,4 cm) transparent
Rail inférieur 40 po (101,6 cm) chromé / Bottom rail 40" (101,6 cm) 
chrome
Rail inférieur 48 po (121,9 cm) chromé / Bottom rail 48" (121,9 cm) 
chrome



TS0720
Fabriqué et emballé en Chine / Made and Packaged in China
Importé par / Imported by NOVELCA
Québec, Canada  G2J 1C8

LABRADOR CHROME

TASSILI.CA

3011239-3011246

PIÈCES DE REMPLACEMENT
REPLACEMENT PARTS

SP5

SP7

SP1

SP2

SP3

SP4

SP6

# PIÈCE/  PART DESCRIPTION

Capuchon du montant chromé / Profile cap chrome 33001069       

S/N

SP 1

Montant mural chromé / Wall profile chrome 33001061     SP 2

Panneau latéral / Side panel N/DSP 4

Joint d'étanchéité 4,0 mm clair / Seal gasket  4.0 mm transparent 33001071    SP 3

# PIÈCE/  PART 

33001067    

DESCRIPTION

SP 5
Capuchon de coin (Installation à gauche) chromé / 
Corner cap (Left installation) chrome 33001065     

Capuchon de coin (Installation à droite) chromé / 
Corner cap (Right installation) chromeSP 6

S/N

33001063      Montant de coin chromé / Corner profile chromeSP 7



S/N DESCRIPTION # PIÈCE/  PART 

2

TS0720
Fabriqué et emballé en Chine / Made and Packaged in China
Importé par / Imported by NOVELCA
Québec, Canada  G2J 1C8

LABRADOR NOIR / BLACK

TASSILI.CA

3011236 - 3011237 - 3011238
3011241 - 3011243-3011245

Capuchon gauche pour montant noire / Profile cap L black 33001038   

PIÈCES DE REMPLACEMENT
REPLACEMENT PARTS1

2

3
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

22

23

24

25

26

27

28

15

16
17

18

19

29

30

31

20

21

1 Vis / Screws (ST3.5 x 12) N/D

3.2 33001016     

3.1 Rail supérieur 40 po (101,6 cm) noire / Top rail 40" (101,6 cm) black 33001014   

3.3 33001018   

8 33001052   

7 Panneau fixe / Fixed panel N/D

6 Montant du panneau fixe noire / Fixed panel profile black 33001026    

5 Revêtements du montant noire / Profile covers black 33001050     

4 Montants muraux noire / Wall profiles black 33001030   

12 Joint d'étanchéité 2,8 mm noire / Seal gasket 2.8 mm black 33001042    

11 Vis / Screws (ST4 x 13) N/D

10 Vis / Screws (ST4 x 40) N/D

9 Ancrages muraux / Wall anchors N/D

S/N DESCRIPTION # PIÈCE/  PART 

Rail supérieur 48 po (121,9 cm) noire / Top rail 48" (121,9 cm) black

Rail supérieur 60 po (152,4 cm) noire / Top rail 60" (152,4 cm) black

Joint d'étanchéité de la panneau fixe noire / Fixed panel gasket black

18 Bande magnétique / Magnet strip 33001060      

17 Porte / Door panel N/D

16 Joint d'étanchéité de la porte noire / Door panel gasket black 33001054  

15 Capuchon droit pour montant noire / Profile cap R black 33001040   

14.3 33001024   

22 Clé / Spanner N/D

21 33001056     

20 Poignée noire / Handle black 33001032    

19 Montant magnétique noire / Magnet profile black 33001028   

Rail inférieur 60 po (152,4 cm) noire/ Bottom rail 60" (152,4 cm) black

Joint d'étanchéité inférieur (Pour installation à droite) noire / 
Bottom gasket (Right installation) black

24 33001058   

23 Outil d'installation / Installation tool N/D

28 Bouchons à vis noire / Screw caps (M5) black 33001036  

27 33001034   

26 Lubrifiant / Lubricant N/D

25 Clé allen / Allen key N/D

Ensembles de pivot noire / Pivot kits black

Joint d'étanchéité inférieur (Pour installation à gauche) noire /
Bottom gasket (Left installation) black

31 Cales d'espacement / Spacers N/D

30 N/D

29 Capuchons pour poignées / Handle caps N/D

Vis / Screws (M5 x 30)

13.2 33001046   

13.1 33001044       

14.1 33001020 

13.3 33001048   

14.2 33001022   

Joints d'étanchéité 3,2 mm 40 po (101,6 cm) noire/ 
Seal gaskets 3.2 mm 40" (101,6 cm) black
Joints d'étanchéité 3,2 mm 48 po (121,9 cm) noire / 
Seal gaskets 3.2 mm 48" (121,9 cm) black
Joints d'étanchéité 3,2 mm 60 po (152,4 cm) noire / 
Seal gaskets 3.2 mm 60" (152,4 cm) black

Rail inférieur 40 po (101,6 cm) noire / Bottom rail 40" (101,6 cm) black

Rail inférieur 48 po (121,9 cm) noire / Bottom rail 48" (121,9 cm) black



TS0720
Fabriqué et emballé en Chine / Made and Packaged 
in China / Importé par / Imported by NOVELCA
Québec, Canada  G2J 1C8

LABRADOR NOIR / BLACK

TASSILI.CA

3011239-3011247

PIÈCES DE REMPLACEMENT
REPLACEMENT PARTS

SP5

SP7

SP1

SP2

SP3

SP4

SP6

# PIÈCE/  PART DESCRIPTION

Capuchon du montant noire / Profile cap black 33001070      

S/N

SP 1

Montant mural noire / Wall profile black 33001062      SP 2

Panneau latéral / Side panel N/DSP 4

Joint d'étanchéité 4,0 mm noire / Seal gasket  4.0 mm black 33001072       SP 3

# PIÈCE/  PART 

33001068      

DESCRIPTION

SP 5
Capuchon de coin (Installation à gauche) noire / 
Corner cap (Left installation) black 33001066       

Capuchon de coin (Installation à droite) noire / 
Corner cap (Right installation) blackSP 6

S/N

33001064    Montant de coin noire / Corner profile blackSP 7


